

ردیف	آنالیز حجمی قرارداد تعمیر و نگهداری فنی و ابنیه-سال 1404	تعداد کل	واحد	تکرار در سال	بهای واحد	صورت وضعیت کل
1	تعویض قفل های دربها	14	عدد	1	1,382,000	19,348,000
2	تعمیر قفل دربهای چوبی و فلزی	34	عدد	1	1,830,000	62,220,000
3	تعویض دستگیره های درب ها	14	عدد	1	1,220,000	17,080,000
4	تعمیر دستگیره های درب ها	41	عدد	1	1,827,000	74,907,000
5	اصالح کاغذ دیواری های اتاق ها	14	مترمربع	1	1,827,000	25,578,000
20	رنگ آمیزی نمای ساختمان اداری و نمازخانه	582	مترمربع	1	1,522,000	885,804,000
7	تعمیر پنجره ها	17	عدد	1	3,044,000	51,748,000
8	تعویض قفل و تعمیر کשוهای میزها	20	عدد	1	5,479,000	109,580,000
9	تعمیر میز های چوبی	14	عدد	1	5,479,000	76,706,000
10	تعمیر دربهای کابینت	17	عدد	1	5,479,000	93,143,000
11	جمع آوری سرامیک های معیوب کف	41	مترمربع	1	537,000	22,017,000
12	نصب کاشی سرامیکی لعاب دار کف	41	مترمربع	1	3,870,000	158,670,000
13	جمع آوری کاشی های معیوب دیوار	21	مترمربع	1	537,000	11,277,000
14	نصب کاشی سرامیکی لعاب دار دیوار	21	مترمربع	1	4,145,000	87,045,000
15	جمع آوری توالت شرقی	10	عدد	1	3,044,000	30,440,000
16	نصب سنگ توالت شرقی	10	عدد	1	10,958,000	109,580,000
17	عایقکاری پشت بام ها و تراس	342	مترمربع	1	1,529,000	522,918,000
18	تعویض شیشه های شکسته دوجداره	5	مترمربع	1	3,446,000	17,230,000
19	بازتیشن بندی طبقه دوم اداری	178	مترمربع	1	5,479,000	975,262,000
20	تعمیرات کامپوزیت نما	21	مترمربع	1	13,075,000	274,575,000
21	تعمیرات میز و صندلی اداری	27	عدد	1	5,479,000	147,933,000
22	تعمیرات توری های پنجره	14	مترمربع	1	3,427,000	47,978,000
23	تخریب دیوار جهت باز سازی	103	مترمربع	1	1,629,000	167,787,000
24	دیوار چینی جهت اتاق های جدید	103	مترمربع	1	4,506,000	464,118,000
25	تعمیر و تعویض دریچه های فن کوئل اداری	3	عدد	1	3,044,000	9,132,000
26	رنگ آمیزی کم دربها	22	مترمربع	1	1,660,000	36,520,000
27	لکه گیری و گچکاری سقف ها	68	مترمربع	1	944,000	64,192,000
28	نصب تابلو های سر درب اتاق ها	21	عدد	1	915,000	19,215,000
29	نصب تابلو های نمایشگاهی داخل راهرو	21	عدد	1	1,220,000	25,620,000
30	تعویض شیشه های کمد ها	3	عدد	1	3,245,000	9,735,000
31	تعمیر دربهای سرویس های بهداشتی	14	عدد	1	3,044,000	42,616,000
32	باز و بست پرده های زیر	58	عدد	1	3,044,000	176,552,000
33	تعمیر پرده های کرکره ای	34	عدد	1	3,654,000	124,236,000
34	تعمیر مکانیکی درب های اتوماتیک	7	عدد	1	3,044,000	21,308,000
35	رنگ آمیزی حفاظ های پنجره های اداری	3	مترمربع	1	2,437,000	7,311,000
36	رنگ آمیزی راه پله پشت اداری	10	مترمربع	1	2,420,000	24,200,000
37	نصب چادر برزنت زیر سقف سالن ها	68	مترمربع	1	1,220,000	82,960,000
38	بازو بست میز ها جهت جابجایی	17	عدد	1	2,739,000	46,563,000
40	رنگ آمیزی دیوارها (رنگ پالستیک)	200	مترمربع	1	1,525,000	305,000,000
40	تعویض سنگ پله	27	مترمربع	1	9,438,000	254,826,000
41	تعویض شیشه های شکسته معمولی	34	مترمربع	1	2,275,000	77,350,000

ردیف	آیتم	تعداد کل	واحد	تکرار در سال	بهای واحد	صورت وضعیت کل
42	تعمیر درب کانکس ها	10	عدد	1	3,025,000	30,250,000
43	جایباجای کانکس های انتظامات با توجه به نیاز	5	عدد	6	9,123,000	273,690,000
44	ساخت و تعمیر قفسه های کانکس ها	3	مترمربع	1	5,479,000	16,437,000
45	رنگ آمیزی کانکس ها بتنی	14	مترمربع	5	999,000	69,930,000
0	رنگ آمیزی کانکس های فلزی	3	عدد	2	3,654,000	21,924,000
47	رنگ آمیزی اتاق های پیمانکاران	240	مترمربع	1	1,220,000	292,800,000
48	ساخت قفسه های گلخانه ها	130	کیلوگرم	1	658,000	85,540,000
49	آرماتور بندی سازه های بتنی	205	کیلوگرم	1	658,000	134,890,000
50	رنگ آمیزی سازه ها و قفسه ها	7	مترمربع	1	2,437,000	17,059,000
51	تعمیرات درب های سکوریت	14	عدد	1	5,479,000	76,706,000
52	جایباجای شیشه های بین غرفه ها	41	مترمربع	1	7,335,000	300,735,000
53	تعمیر قفل ها سکوریت	17	عدد	1	2,345,000	39,865,000
54	تعمیر پنل های سقف کاذب	34	مترمربع	1	1,827,000	62,118,000
55	ترمیم تابلو های سردرب غرفه ها	14	عدد	1	4,080,000	57,120,000
56	قوطی کشی بین غرفه ها	205	کیلوگرم	1	3,044,000	624,020,000
57	ساخت سازه های فلزی از پروفیل	685	کیلوگرم	1	3,044,000	2,085,140,000
58	نصب بئر ها و کتیبه های مناسبی در سالن همایش	34	مترمربع	5	1,220,000	207,400,000
59	جایباجای لوازم، میز ها و صندلی ها(با نیسان)	342	ساعت	1	1,220,000	417,240,000
60	نصب تابلو، ساعت، عکس و...	34	عدد	1	610,000	20,740,000
61	نصب بئر های محوطه	205	عدد	1	4,000,000	820,000,000
62	تعویض پرچم های محوطه و پارکینگ	105	عدد	5	915,000	480,375,000
63	تعمیر سیم بکسل های میل پرچم ها	7	عدد	1	1,827,000	12,789,000
64	برچیدن تایل فرش های بتنی	144	مترمربع	1	327,000	47,088,000
65	تعویض و اصلاح تایل فرش های محوطه	144	مترمربع	1	2,764,000	398,016,000
66	تعمیر و احداث فنس های پیرامون محوطه	205	کیلوگرم	1	748,000	153,340,000
67	رنگ آمیزی جدول ها و رمپ ها	1,301	مترمربع	1	636,000	827,436,000
68	رنگ آمیزی میز ها و نیمکت های بتنی	68	مترمربع	1	636,000	43,248,000
69	رنگ آمیزی میل پرچم ها	21	عدد	1	9,131,000	191,751,000
70	رنگ آمیزی نیوجرسی های فلزی	68	مترمربع	1	1,660,000	112,880,000
71	رنگ آمیزی گلدانها و باکس ها	17	مترمربع	1	1,660,000	28,220,000
72	رنگ آمیزی تیرهای برق محوطه	110	عدد	1	6,089,000	669,790,000
73	رنگ آمیزی تابلو های برق و مخابرات	97	عدد	1	3,044,000	295,268,000
74	رنگ آمیزی ستونها و بادبند های سالن ها و نمازخانه	1,370	مترمربع	1	2,437,000	3,338,690,000
75	تعمیر درب تابلو های برق	7	عدد	1	3,044,000	21,308,000
76	خط کشی زمین چمن	274	متر	2	336,000	184,128,000
77	رنگ آمیزی سکوهای زمین چمن	99	مترمربع	1	1,827,000	180,873,000
78	رنگ آمیزی لوازم ورزش صبحگاهی	5	دستگاه	1	3,044,000	15,220,000
79	رنگ آمیزی نرده های گیت ورودی	1,370	مترمربع	1	1,827,000	2,502,990,000
80	رنگ آمیزی نرده های آملی تاتر	68	متر	1	1,827,000	124,236,000
81	رنگ آمیزی نرده های بله های نیم طبقه	41	متر	1	1,827,000	74,907,000
82	رنگ آمیزی پنجره های نمای سالن عطار	274	مترمربع	1	2,437,000	667,738,000
83	ترمیم و تعویض دال های محوطه	3	مترمکعب	1	39,296,000	117,888,000

ردیف	آیتم	تعداد کل	واحد	تکرار در سال	بهای واحد	صورت وضعیت کل
84	رنگ آمیزی درب های پست برق	151	مترمربع	1	2,437,000	367,987,000
85	رنگ آمیزی ستون های پارکینگ اداری	62	عدد	1	2,437,000	151,094,000
86	حفر چاه در محوطه	12	مترمکعب	3	9,399,000	338,364,000
87	ساخت و نصب فریم جهت بئر های محوطه و بارکینگ	21	عدد	1	4,080,000	85,680,000
88	خاکبرداری دستی	68	مترمکعب	1	1,365,000	92,820,000
89	جمع آوری نخاله های ساختمانی	68	مترمکعب	1	905,000	61,540,000
90	تعویض جدول های محوطه	3	مترمکعب	1	31,808,000	95,424,000
91	بئر ریزی و ساخت کانال و کانپو در محل های مورد نیاز	7	مترمکعب	1	10,827,000	75,789,000
92	نصب تابلوهای راهنمایی در محوطه	7	عدد	1	1,827,000	12,789,000
93	نصب تیر های برق در محل های مورد نیاز	14	عدد	1	9,131,000	127,834,000
94	برش آسفالت با کاتر به عمق 7 سانتی متر	137	متر	1	915,000	125,355,000
95	کندن آسفالت محوطه جهت ترمیم	68	مترمربع	1	765,000	52,020,000
96	آجرچینی منهول و نصب دریچه چدنی منهول ها	7	عدد	1	23,738,000	166,166,000
97	آسفالت محل کنده کاری	7	مترمکعب	1	52,637,000	368,459,000
98	اختالط انواع مصالح با دست	68	متر مکعب	1	1,145,000	77,860,000
99	بئر ریزی محل کنده کاری شده	7	مترمکعب	1	10,055,000	70,385,000
100	بنایی با لاشه سنگ و مالت ماسه سیمان	55	مترمکعب	1	12,478,000	686,290,000
101	بندکشی با مالت ماسه بادی و سیمان روی سطوح سنگی	55	مترمربع	1	433,000	23,815,000
102	رنگ آمیزی راه بندها و زنجیرها	4	عدد	1	3,044,000	12,176,000
103	رنگ آمیزی ترافیکی	685	متر	1	252,000	172,620,000
104	ساخت ونصب سرعت گیر بتنی	18	متر	1	10,043,000	180,774,000
105	رنگ آمیزی سازه سایبان آبرسدرکن	1	عدد	1	3,654,000	3,654,000
106	تعویض پلی کرینات سایبان آبرسدرکن ها	16	مترمربع	1	6,575,000	105,200,000
107	تعمیر درب های تابلو های برق	3	عدد	1	3,044,000	9,132,000
108	رنگ آمیزی درب های پارکینگ ها	33	مترمربع	1	915,000	30,195,000
109	رنگ آمیزی جدول های کانال پارکینگ 3	137	مترمربع	1	1,827,000	250,299,000
110	تعمیر درب های چشمه ها	7	عدد	1	3,044,000	21,308,000
111	رنگ آمیزی درب ها سرویس های بهداشتی	68	مترمربع	1	1,660,000	112,880,000
3	بازدید و نظافت آبراه ها	890	متر	4	305,000	1,085,800,000
113	ترمیم سنگ نما سرویس های بهداشتی	7	مترمربع	1	9,496,000	66,472,000
1	اصلاح و تعمیر ورق های راه پله های عطار	10	مترمربع	6	1,827,000	109,620,000
115	باز و بست پرده های صنعتی ورودی	5	دهانه	6	3,044,000	91,320,000
116	تعمیر دریچه های برق	38	عدد	1	3,654,000	138,852,000
117	نصب پلاستیک زیر سقف	342	مترمربع	1	610,000	208,620,000
118	تعمیر درب های کرکره ای	5	عدد	1	60,865,000	304,325,000
119	تخلیه آب پلاستیک های زیر سقف	34	عدد	4	610,000	82,960,000
120	نصب بئر های راهنما و هشدار در سالن ها	31	مترمربع	10	1,220,000	378,200,000
121	بازو بست پرده های سایبان لابی	1	مرتبه	1	4,262,000	4,262,000
122	ترمیم و لکه گیری بتن کف	14	مترمربع	1	10,827,000	151,578,000
123	تعمیرات شیشه های سکوریت اتاق برق و انتظامات	4	عدد	1	7,335,000	29,340,000
124	آماده سازی و نصب کریدورهای ورودی ها	1	عدد	30	3,044,000	91,320,000
125	جمع آوری کف موزائیکی همراه با ملات	68	مترمربع	1	327,000	22,236,000

آیتم

ردیف	تعداد کل	واحد	تکرار در سال	بهای واحد	صورت وضعیت کل
126	68	مترمربع	1	3,303,000	224,604,000
127	1	عدد	5	6,089,000	30,445,000
128	3	عدد	2	6,089,000	36,534,000
129	3	عدد	2	3,044,000	18,264,000
130	3	مترمربع	1	9,515,000	28,545,000
131	10	مترمکعب	1	22,770,000	227,700,000
132	10	مترمکعب	1	10,827,000	108,270,000
133	5	عدد	1	6,089,000	30,445,000
134	1	عدد	2	36,520,000	73,040,000
135	40	مترمربع	1	2,747,000	109,880,000
136	3	عدد	1	3,044,000	9,132,000
137	40	مترمربع	1	10,062,000	402,480,000
138	2	عدد	2	3,044,000	12,176,000
139	2	مترمربع	1	4,690,000	9,380,000
140	3	مترمربع	1	9,515,000	28,545,000
141	260	مترمربع	1	1,220,000	317,200,000
142	27	متر مربع	1	1,220,000	32,940,000
144	29	عدد	20	3,044,000	60,880,000
145	50	عدد	50	731,000	36,550,000
146	20	عدد	20	3,044,000	60,880,000
147	10	عدد	10	610,000	6,100,000
148	10	عدد	10	610,000	6,100,000
149	1	عدد	1	3,044,000	3,044,000
150	1	عدد	1	1,827,000	1,827,000
151	3	عدد	3	1,220,000	3,660,000
152	20	عدد	20	365,000	7,300,000
153	20	عدد	20	184,000	3,680,000
154	1	عدد	1	1,827,000	1,827,000
155	5	عدد	5	1,220,000	6,100,000
156	1	عدد	1	5,479,000	5,479,000
157	10	عدد	10	915,000	9,150,000
158	1	عدد	1	2,739,000	2,739,000
159	5	عدد	5	610,000	3,050,000
160	2	عدد	2	610,000	1,220,000
161	8	عدد	8	610,000	4,880,000
162	8	عدد	8	610,000	4,880,000
163	8	عدد	8	610,000	4,880,000
164	8	عدد	8	610,000	4,880,000
18	10	عدد	10	610,000	6,100,000
166	8	عدد	8	610,000	4,880,000
167	8	عدد	8	610,000	4,880,000
168	8	عدد	8	610,000	4,880,000

ردیف	آیتم	تعداد کل	واحد	تکرار در سال	بهای واحد	صورت وضعیت کل
169	تعمیرات لامپ در انواع پرژکتورها	7	عدد	7	1,220,000	8,540,000
170	تعویض ترانس یا تغذیه الکترونیکی و دیگر تعمیرات در انواع پرژکتورها	5	عدد	5	1,220,000	6,100,000
171	نصب کامل انواع چراغ دیواری	5	عدد	5	1,220,000	6,100,000
172	نصب کامل انواع چراغ سقفی توکار در سقف 60*60	4	عدد	4	1,220,000	4,880,000
173	نصب کامل انواع چراغ سقفی توکار در سقف ثابت	4	عدد	4	1,220,000	4,880,000
174	نصب انواع چراغ های سلیندری توکار	7	عدد	7	610,000	4,270,000
175	نصب کامل انواع لوستر	2	عدد	2	4,262,000	8,524,000
176	نصب کامل انواع چراغ پارکی با ارتفاع کمتر از 1.2 متر	2	عدد	2	1,341,000	2,682,000
177	نصب کامل انواع چراغ پارکی با ارتفاع بیشتر از 1.2 متر	2	عدد	2	3,044,000	6,088,000
178	نصب کامل انواع چراغ دفنی داخل زمین	1	عدد	1	1,827,000	1,827,000
179	باز یا نصب انواع وال و اش در نمای ساختمانها	5	عدد	5	1,827,000	9,135,000
180	سیمکشی توکار از سایز 0.5 تا 2.5 در انواع غالفهای برق	100	متر	100	53,000	5,300,000
181	سیمکشی توکار از سایز 4 تا 10 در انواع غالفهای برق	10	متر	10	58,000	580,000
182	کابلکشی توکار از سایز 16 تا 35 در انواع غالفهای برق یا سینی کابل	10	متر	10	244,000	2,440,000
183	کابلکشی توکار از سایز 50 تا 95 در انواع غالفهای برق یا سینی کابل	7	متر	7	305,000	2,135,000
184	کابلکشی توکار از سایز 120 تا 185 در انواع غالفهای برق یا سینی کابل	8	متر	8	365,000	2,920,000
185	کابلکشی توکار از سایز 240 تا 300 در انواع غالفهای برق یا سینی کابل	8	متر	8	549,000	4,392,000
186	کابلکشی توکار کابلهای 2 رشته ای در انواع غالفهای برق یا سینی کابل	20	متر	20	92,000	1,840,000
187	کابلکشی توکار کابلهای 3 رشته ای در انواع غالفهای برق یا سینی کابل	11	متر	11	92,000	1,012,000
188	کابلکشی از 4*1 تا 4*16 از غالف های برق یا سینی کابل	5	متر	5	276,000	1,380,000
189	کابلکشی از 3*25+16 تا 3*240+120	5	متر	5	5,479,000	27,395,000
190	کابلکشی کابل های فرمان از دو رشته تا هفت رشته	5	متر	5	215,000	1,075,000
191	کابلکشی کابل های فرمان از دو رشته تا پانزده رشته	5	متر	5	276,000	1,380,000
192	نصب باند دیواری	5	عدد	5	4,871,000	24,355,000
193	نصب و تنظیم ویدیو و پروژکشن	1	عدد	1	24,348,000	24,348,000
194	تعمیر جزئی انواع مدارهای الکترونیکی	2	عدد	2	6,089,000	12,178,000
195	رفع عیب جزئی سیستم اعلام حریق	2	عدد	2	3,957,000	7,914,000
196	رفع عیب سیستم آنتن مرکزی	1	عدد	1	6,089,000	6,089,000
197	باز بینی و احیا چاه ارت	1	عدد	1	9,131,000	9,131,000
198	لوله کشی برق از جنس PVC در همه سایزها در سقف یا کف کاذب	*	متر	5	4,871,000	24,355,000
199	لوله کشی برق با لوله های فوالدی به همراه اتصالات و بست های مربوطه	*	متر	4	12,175,000	48,700,000
200	لوله کشی برق با لوله فلکسی خرطومی و موارد مشابه	*	متر	10	63,000	630,000
201	لوله کشی برق با لوله پلی اتیلن داخل زمین (بدون عملیات بنایی)	*	متر	10	184,000	1,840,000
202	رفع انواع اتصالی در سیستمهای برق داخلی ساختمان	*	عدد	10	1,220,000	12,200,000
203	رفع انواع اتصالی در سیستمهای برق خارج ساختمان	*	عدد	10	1,220,000	12,200,000
204	عیب یابی انواع تابلوهای برق قدرت	10	عدد	10	3,044,000	30,440,000
205	عیب یابی انواع تابلوهای فرمان	2	عدد	2	4,262,000	8,524,000
206	تعمیرات و تعویض قطعات در انواع تابلوهای برق	10	عدد	10	5,174,000	51,740,000
207	نصب فیزیکی تابلوهای برق پایه دار با اضلاع بیشتر از 80 سانتیمتر (بدون سریندی)	7	عدد	7	4,871,000	34,097,000
208	نصب فیزیکی تابلوهای برق پایه دار با اضلاع بین 0.5 تا 2 متر (با سریندی)	5	عدد	5	3,044,000	15,220,000
209	نصب فیزیکی تابلوهای دیواری با اضلاع کمتر از 80 سانتیمتر (بدون سریندی)	5	عدد	5	2,132,000	10,660,000
210	سریندی تابلو های برق برای سیم تا سایز 10	10	عدد	10	3,654,000	36,540,000

آیتم

ردیف	تعداد کل	واحد	تکرار در سال	بهای واحد	صورت وضعیت کل
211	1	عدد	1	6,089,000	6,089,000
212	4	عدد	4	2,437,000	9,748,000
213	4	عدد	4	63,000	252,000
214	4	شاخه	4	610,000	2,440,000
215	1	شاخه	1	1,827,000	1,827,000
216	2	شاخه	2	2,739,000	5,478,000
217	10	عدد	10	215,000	2,150,000
218	5	عدد	5	276,000	1,380,000
219	2	عدد	2	276,000	552,000
220	2	عدد	2	305,000	610,000
221	5	عدد	5	305,000	1,525,000
222	10	عدد	10	731,000	7,310,000
223	1	عدد	1	5,174,000	5,174,000
224	4	عدد	4	610,000	2,440,000
225	10	عدد	10	610,000	6,100,000
226	1	عدد	1	184,000	184,000
227	3	عدد	3	305,000	915,000
228	10	عدد	10	184,000	1,840,000
229	10	عدد	10	1,220,000	12,200,000
230	5	عدد	5	915,000	4,575,000
231	5	عدد	5	610,000	3,050,000
232	5	عدد	5	1,220,000	6,100,000
233	2	عدد	2	1,220,000	2,440,000
234	10	عدد	10	610,000	6,100,000
235	1	عدد	1	731,000	731,000
236	1	عدد	1	610,000	610,000
237	5	عدد	5	489,000	2,445,000
238	5	عدد	5	610,000	3,050,000
239	5	عدد	5	915,000	4,575,000
240	5	عدد	5	610,000	3,050,000
241	1	عدد	1	610,000	610,000
242	5	عدد	5	3,044,000	15,220,000
243	5	عدد	5	2,437,000	12,185,000
244	2	عدد	2	2,437,000	4,874,000
245	5	عدد	5	2,437,000	12,185,000
246	1	عدد	1	4,262,000	4,262,000
247	1	عدد	1	3,044,000	3,044,000
248	2	عدد	2	3,044,000	6,088,000
249	1	عدد	1	1,220,000	1,220,000
250	14	عدد	14	1,220,000	17,080,000
251	1	عدد	1	1,815,000	1,815,000
252	1	عدد	1	3,044,000	3,044,000

آیتم

ردیف	تعداد کل	واحد	تکرار در سال	بهای واحد	صورت وضعیت کل
253	1	عدد	1	1,220,000	تعویض و تعمیر المنت هیترها
254	2	عدد	2	1,827,000	تعمیر و تعویض المنت سماورها
255	4	عدد	4	3,044,000	رفع عیب جزئی سیستم کنفرانس
256	3	عدد	3	3,044,000	تعمیرات جزئی در بازکن
257	2	عدد	2	915,000	اجرا سر سوکت شبکه و تلفن
258	1	عدد	1	915,000	نصب پرز تلفن سوکت دار توکار
259	1	عدد	1	6,089,000	چکاب و سرویس صاعقه گیر
260	1	عدد	1	610,000	چکاب انواع چراغ های شارژی اضطراری
261	2	عدد	2	1,220,000	تعمیر جزئی وال واش
262	5	عدد	5	3,044,000	سرویس دوره ای تابلو بانک خازنی
263	1	عدد	1	915,000	نصب و سریندی چراغ تونلی کامل
264	1	عدد	1	18,508,000	برنامه ریزی سانترال تلفن
265	2	عدد	2	1,827,000	رفع عیب سانترال تلفن
266	1	عدد	1	3,044,000	نصب و سریندی سیستم صوتی تا 200 وات
267	3	عدد	3	1,827,000	نصب بلندگو و باند سقفی و دیواری
268	2	عدد	2	3,044,000	رفع عیب جزئی سیستم اعلام حریق
269	3	عدد	3	3,044,000	نصب و تعمیر و رفع خاموشی چراغهای تاور 11متری توسط بالابر
270	5	عدد	5	3,044,000	نصب تعمیر و رفع خاموشی تاورهای 30متری (برج نوری)
271	5	عدد	5	10,000,000	روشنایی محدوده مراسمات
272	5	عدد	5	3,044,000	نصب و رفع عیب کنتاکتورها در تمام آمپر ها
273	12	متر	12	610,000	تعمیر و نگهداری کابل کف سالن ها
274	10	عدد	10	1,815,000	سرویس و مونتاژ پرژکتور 100 تا 2000 وات
275	9	عدد	9	2,904,000	تعویض و رفع عیب جزئی لوازم الکترونیکی
276	4	عدد	4	2,904,000	چکاب و سرویس راه بند
277	1	عدد	1	2,904,000	رفع عیب جزئی سیستم صوت
278	1	عدد	1	1,694,000	تعمیرات درب باز کن
279	5	عدد	5	2,904,000	نصب انواع پرژکتور
280	5	عدد	5	2,904,000	تعمیر انواع پرژکتور
11	1	عدد	1	1,815,000	جانمایی و نصب انواع سه راهی برق
282	7	عدد	7	1,815,000	نصب انواع سنسور چشمی
283	1	عدد	1	1,815,000	چکاب و سرویس سالانه ژنراتور
284	1	عدد	1	2,500,000	نصب ساعت نجومی
285	1	عدد	1	1,815,000	تعمیر ساعت نجومی
286	3	عدد	3	2,800,000	تعمیر و نگهداری برج های نوری
جمع کل (ریال)					31,503,364,000